

# DAVY BLAVETTE - Chef de projet / Développeur sénior full stack

📍 20 Les Vergnedes, 48500 La Canourgue  
☎️ 06.67.39.10.25 | [davy.blavette@akairnet.fr](mailto:davy.blavette@akairnet.fr)

🏠 Présentiel : Lozère et Aveyron  
💻 Full remote : France & International

🌐 Anglais : B2



« Mes 20 années d'expérience dans la gestion de projet, le développement logiciel et l'infrastructure système me permettent de répondre au mieux aux enjeux stratégiques et techniques d'un projet pour atteindre des objectifs ambitieux à forte valeur ajoutée. »

## COMPÉTENCES

- Développement d'applications full stack
- Analyse, architecture et gestion de projet
- Rédaction des spécifications, force de proposition
- Recherche et développement, veille technologique

## PARCOURS PROFESSIONNEL

### FORMATEUR EN CONCEPTION DÉVELOPPEMENT D'APPLICATION

AMIO | MILLAU | CDI | Décembre 2017 - Avril 2023

- Évaluation de la progression et des acquis des apprenants, mise en place d'actions correctives dans le cadre des évaluations en cours de formation.
- Création de supports pédagogiques pour guider les participants tout au long de la formation. Cours niv. bac+3, Web (CSS HTML PHP JS), SGBD (SQL & NOSQL), Linux (services, scripts), Client lourd (C#, Java).
- DataTrainX : Model IA CNN et computer vision, NodeJS, Svelte, MongoDB NOSQL, Pytorch, Tensorflow

### CONSULTANT FONCTIONNEL BI

Synergie | MENDE | CDI | Janvier 2013 - Novembre 2017

- Apport de solutions business intelligence répondant aux problématiques des organisations (agilité du système d'information, gestion et protection des données, stratégies IT ...).
- Analyse et rédaction du cahier des charges, définition de la stratégie et des objectifs en matière de développement.
- Développement des ETL, Cubes multidimensionnels OLAP, états SSRS, SQL, Machine learning IA XGboost.

### RESPONSABLE DE PROJET INFORMATIQUE WEB

Ankama | Roubaix | CDI | Janvier 2008 - Janvier 2013

- Gestion de projet et élaboration des spécifications, prise en charge des contraintes techniques.
- Développement web (PHP Zend, MYSQL, JS, etc.) effectué dans le respect des limites budgétaires, des spécifications techniques et des délais afin d'offrir des solutions techniques adaptées et dans les temps.
- Assurer le reporting informatique auprès de la direction, gestion du budget du service informatique.

### CONSULTANT TECHNIQUE ET FONCTIONNEL AMOA

Fujitsu Consulting | Québec | CDI | Janvier 2006 - Juin 2008

- Évaluation précise des besoins en solutions informatiques (matérielles et logicielles) de l'entreprise et audits des solutions actuelles.
- Administration serveur Linux et développement intranet (PHP Symphony et client lourd JAVA, PostgreSQL), dans un objectif de performance renforcée et de réduction des coûts.

### RESPONSABLE DU DÉVELOPPEMENT COMMERCIAL SSII

Info Adapt Services | Bourg-en-Bresse | CDI | Septembre 2000 - Décembre 2005

- Suivi des projets, gestion de la relation client, objectifs atteints à 100 %, CA annuel de 250 000 euros.
- Montage de solutions techniques sur-mesure, selon les besoins clients et les contraintes financières et techniques.
- Environnement C++, 4D, WorkaboutPro Psion teklogix

## FORMATION

### DIPLOME D'INGÉNIEUR ARCHITECTURE ET INGENIERIE DES SYSTEMES ET DES LOGICIELS

IPST CNAM TOULOUSE | Septembre 2018 - Juillet 2022 | Mémoire mention bien

- Prototype of Facial Emotion Recognition - Deep learning - Phd T. Millan
- Titre RNCP37357, Niveau 7, Bac +5

### MAÎTRISE CONCEPTEUR EN ARCHITECTURE INFORMATIQUE

CNAM Montpellier | Septembre 2017 - Août 2018

- Titre RNCP15253, Niveau 6, Bac +4

### BREVET DE TECHNICIEN SUPÉRIEUR AGRICOLE TECHNICO-COMMERCIAL

C.F.A. De Châteaufarine Besançon, France | Septembre 1998 - Juillet 2000

- Produits de la filière forêt bois, BTSa, Niveau 5, Bac +2